关于开展UOOC联盟第十一批MOOC课程上线申报的通知
联盟各单位：
全国地方高校UOOC联盟自2014年5月成立以来，稳步推进，快速发展。截至目前，已有加盟高校130所，上线课程359门，累计选课人次突破60万。为进一步推动UOOC联盟MOOC课程建设工作，为成员高校提供丰富的课程资源，促进优质教学资源的共建共享。UOOC联盟秘书处拟开展第十一批上线MOOC课程申报工作，现将相关要求通知如下：
一、时间安排
（一）申报时间：2019.5.16—2019.5.31
(二) 建课时间：2019.6.1—2019.6.30
（三）评审时间：暂定于2019年7月1日评审（请各校通知本校申报教师）
二、申报及上线流程
（一）学校收到联盟秘书处的通知后，在本校发布UOOC联盟第十一批MOOC课程申报通知，课程主讲教师向所在学校提出上线申请。
（二）学校组织教师团队填写《UOOC联盟拟上线MOOC课程申报表》（见附件1），搜集好本校课程申报表并在5月31日前将电子版发送至联盟秘书处邮箱
（uooc@szu.edu.cn）
（三） 学校管理员在平台上给申报课程教师开设教师账号，教师在平台上开始建课，课程建设完成后，提交至联盟审核。所有课程务必在6月30日前在平台上建设完成，课程建设内容信息表见附件2。
（三）联盟秘书处组织学科专家对已建好的课程进行评审。根据上线课程标准，如内容科学性、教学设计合理性、教学资源技术指标等方面对课程制作质量进行评审，并提出修改意见。
（四）经修改并通过评审后的MOOC课程将于2019年9月上线。课程上线后，课程建设团队组织线上教学活动（线上答疑、组织讨论、作业批改、线上考试等），开展教学服务。
三、申报要求
  1.课程视频已完成拍摄并有丰富的教学补充材料。
  2.课程有专业的教师团队，至少2人及以上。
  3.保证2019年9月份顺利上线，并能开展相应的线上教学服务。
 四、联系方式
   UOOC联盟秘书处邮箱：uooc@szu.edu.cn
   UOOC联盟秘书处电话：吴老师  0755-26535206
[bookmark: _GoBack]
                                        UOOC联盟秘书处
                                                     2019年5月16日